  簡介
    在本說明書中，金牛頓工業非常榮幸為貴客戶推薦這型適合各型產業機器的低噪音高性能葉片泵浦，這型泵浦能
以最有效率及最可靠的方式工作，SVP 系列流量範圍寬廣，可根據系統需求組成最佳輸出流量，更可使用雙聯泵浦，
配合高低壓、大小流量油路設計，適度節約能量，插裝式的內臟設計，大幅減低維修難度。
SVP PUMP 流量選擇表
規  格
7.5 44.2
32.5 65

SVP4 外型尺寸
SVP 系列 雙聯泵 適合工業應用的低噪音子母葉片泵
型號說明
SVP43－60－38 - 86 C C (2)－18－(L)
1 2 3 4 5 6 7 8  9
1 泵系列  6 第二聯出油口位置(從泵蓋端看) SVP43(  )
 SVP21   A:入油口順時鐘 225° (180°)
 SVP31, SVP32   B:入油口順時鐘 315° (270°)
 SVP41, SVP42, SVP43   C:入油口順時鐘 45° (0°)
2 第一聯流量代號   D:入油口順時鐘 135° (90°)
 SVP2*  10, 12, 14, 15, 17, 19, 21  7 泵浦安裝方式
 SVP3*  21, 25, 30, 32, 35, 38   無代號: 連軸座安裝
 SVP4*  35, 38, 42, 50, 60   2: 腳架安裝
3 第二聯流量代號  8 設計序號
 SVP*1  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14  9 泵浦旋轉方向(由軸心看)
 SVP*2  10, 12, 14, 15, 17, 19, 21   無記號: 順時針旋轉
 SVP*3  21, 25, 30, 32, 35, 38  9 L: 逆時針旋轉
4 軸心規格
 1: 四方鍵平行軸
86: 四方鍵平行軸(重負載)
5 第一聯出油口位置(從泵蓋端看)
 A:入油口對側 180°
 B:入油口順時鐘 270°
 C:入油口同側 0°
 D:入油口順時鐘 90°
規格及技術資料
排量cm3/r 最高壓力 Mpa 排量代號 排量cm3/r 最高壓力Mpa
10 32.5
12 38.3
14 43.3
15 46.7
17 52.5
19 59.2
21 65.0
21 66.7
25 79.2
30 95.0
32 100.0
35 109.0
38 118.0
35 109.0
 38 118.0
42 134.0
 50 156.0
60 189.0
21 66.7
25 79.2
30 95.0
32 100.0
35 109.0
38 118.0
35 109.0
 38 118.0
42 134.0
 50 156.0
60 189.0
35 109.0 21 66.7
 38 118.0 25 79.2
42 134.0 30 95.0
 50 156.0 32 100.0
60 189.0 35 109.0
   38 118.0
65.0
SVP43

噪音數值
SVP-VQ 系列 雙聯泵 適合工業應用的低噪音子母葉片泵
型號說明
SVP43－60VQ－38VQ - 86 C C (2)－18－(L)
1 2 3 4 5 6 7 8  9
1 泵系列  6 第二聯出油口位置(從泵蓋端看) SVP43(  )
 SVP21   A:入油口順時鐘 225° (180°)
 SVP31, SVP32   B:入油口順時鐘 315° (270°)
 SVP41, SVP42, SVP43   C:入油口順時鐘 45° (0°)
2 第一聯流量代號-VQ 選項   D:入油口順時鐘 135° (90°)
 SVP2*  12, 14, 17, 21  7 泵浦安裝方式
 SVP3*  21, 25, 30, 35, 38   無代號: 連軸座安裝
 SVP4*  42, 50, 60   2: 腳架安裝
3 第二聯流量代號- VQ 選項  8 設計序號
 SVP*1  5, 8, 11, 12, 14  9 泵浦旋轉方向(由軸心看)
 SVP*2  12, 14, 17, 21   無記號: 順時針旋轉
 SVP*3  21, 25, 30, 35, 38  9 L: 逆時針旋轉
4 軸心規格
 1: 四方鍵平行軸
86: 四方鍵平行軸(重負載)
5 第一聯出油口位置(從泵蓋端看)
 A:入油口對側 180°
 B:入油口順時鐘 270°
 C:入油口同側 0°
 D:入油口順時鐘 90°
規格及技術資料
排量cm3/r 最高壓力 Mpa 排量代號 排量cm3/r 最高壓力Mpa
12 38.3
14 43.3
17 52.5
21 65.0
21 66.7
25 79.2
30 95.0
35 109.0
38 118.0
42 134.0
50 156.0
60 189.0
21 66.7
25 79.2
30 95.0
35 109.0
38 118.0
42 134.0
50 156.0
60 189.0
42 134.0 21 66.7
50 156.0 30 95.0
60 189.0 35 109.0
  35 109.0
  35 109.0
2300
▲1800
2200
▲1600
2000
▲1500
2200
▲1600
1500
▲1800
14 43.3
 21
▲14
17 52.5
21
▲14